

**Un-Broken Esbjerg ApS**  
**Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 68 94 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.



---

Jan Nørskov Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Un-Broken Esbjerg ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 38 68 94 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Nørskov Laursen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Care1 A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af elektronik, og hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -223.707 kr. mod 56.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det forventes på nuværende tidspunkt ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabets drift i det kommende år, men det er endnu ikke muligt at vurdere de endelige økonomiske konsekvenser heraf.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>103.901</b>	<b>443.921</b>
1 Personaleomkostninger	-344.285	-312.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.408	-20.408
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-260.792</b>	<b>111.081</b>
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.275	-40.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.051</b>	<b>70.705</b>
3 Skat af årets resultat	67.344	-14.095
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.707</b>	<b>56.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	56.610
Disponeret fra overført resultat	-223.707	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.707</b>	<b>56.610</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	110.833	124.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	110.833	124.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.688	25.096
Materielle anlægsaktiver i alt	18.688	25.096
Deposita	24.040	22.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.040	22.640
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>153.561</b>	<b>172.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	149.519
Varebeholdninger i alt	0	149.519
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.794	0
Andre tilgodehavender	13.734	0
Periodeafgrænsningsposter	2.245	4.945
Tilgodehavender i alt	81.773	4.945
Likvide beholdninger	52.112	239.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133.885</b>	<b>393.983</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>287.446</b>	<b>566.552</b>

**Balance 31. december**

Passiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-171.264	52.443
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-121.264</u>	<u>102.443</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.550
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.550</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.728	12.578
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.539	0
	Selskabsskat	0	14.190
	Anden gæld	48.443	435.791
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>408.710</u>	<u>462.559</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>408.710</u>	<u>462.559</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>287.446</u>	<u>566.552</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	333.232	301.496
Andre omkostninger til social sikring	5.112	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.941	4.120
	<u>344.285</u>	<u>312.432</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.275	40.376
	<u>30.275</u>	<u>40.376</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-64.794	14.190
Årets regulering af udskudt skat	-2.550	-95
	<u>-67.344</u>	<u>14.095</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	52.443	-4.167
Årets overførte overskud eller underskud	-223.707	56.610
	<u>-171.264</u>	<u>52.443</u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 96 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.